Optische Sensoren
Optical  Sensors
Единый адрес для всех регионов: cna@nt-rt.ru || www.captron.nt-rt.ru
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Смоленск (4812)29-41-54

Steckerverbinder
Connectors
Bestellbezeichnung
Part-No.
Beschreibung
Description
Maßzeichnung
Drawing
M
8
TKW-30-2 2 m
3-polig, gewinkelt
3-wire, angled
TKW-30-5 5 m
TKG-30-2 2 m
3-polig, gerade
3-wire, straight
TKG-30-5 5 m
TKW-40-2 2 m
4-polig, gewinkelt
4-wire, angled
TKW-40-5 5 m
TKG-40-2 2 m
4-polig, gerade
4-wire, straight
TKG-40-5 5 m
TKW-50-2 2 m
5-polig, gewinkelt
5-wire, angled
TKW-50-5 5 m
TKG-50-2 2 m
5-polig, gerade
5-wire, straight
TKG-50-5 5 m
21
18